
CENÍK A PŘEHLED VÝBAVY

START
POSUNUTÍM NEBO PŘEJETÍM PRSTEM POKRAČUJTE 

https://www.landrover.cz/index.html


RANGE ROVER VELAR OBSAH

2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR
Design vozu Range Rover Velar je pozoruhodný a atraktivní. Futuristický vzhled zahrnuje vybrané, vytříbené detaily. Moderní styl. Minimalistiký design. 
Interiér vozu Range Rover Velar je vaše soukromé území klidu. Obklopí vás elegance čistých tvarů, diskrétní vzhled a designové provedení technických prvků,  
jako je např. nová generace informačního a zábavního systému systému Pivi Pro. Atraktivní a úchvatný design exteriéru zvýrazňují LED světlomety a zapuštěné  
kliky dveří. A jako každý Land Rover vám samozřejmě i Velar nabídne nesrovnatelný výkon a nepřekonatelné schopnosti za každých podmínek. 
Range Rover Velar: nejavantgardnější Range Rover.

Gerry McGovern 
Chief Design Officer, Land Rover

Využijte nabízené možnosti a sestavte si svůj Range Rover Velar jako výraz svého zcela osobního vkusu. Zvolte si svůj vysněný model včetně pohonné jednotky, 
barvy karoserie, interiéru nebo například lehkých slitinových kol. Volbou prvků mimořádné výbavy svůj styl jednoznačně a neomylně definujete. 

Sestavte si svůj Range Rover Velar prostřednictvím online konfigurátoru na stránkách landrover.cz, který nabízí mnoho dalších možností přizpůsobení.

1

4

2

5

3MODELY A VERZE VÝBAVY
Pokud si chcete sestavit své vozidlo sami, 
nalistujte stranu 3 až 7. Připravili jsme pro vás 
zajímavý přehled sériové výbavy prémiových 
výbavových řad. 

TECHNICKÉ ÚDAJE
Prohlédněte si technické údaje jednotlivých 
motorizací včetně výkonu, spotřeby paliva,  
emisí CO2, hmotnosti a dalších hodnot.

MOTORIZACE A CENY
Vyberte si ze široké nabídky výkonných  
a hospodárných vznětových či zážehových 
motorů. Nabídku doplní hybridní pohon  
plug-in (PHEV).

PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ   
Kliknutím na odkazy v této části si můžete  
svůj Range Rover Velar dále přizpůsobit svému 
osobnímu stylu pomocí online konfigurátoru 
nebo si prohlédnout originální příslušenství 
Land Rover. Zde najdete také odkaz  
pro sjednání zkušební jízdy.

BARVY, KOLA  
A DESIGNOVÉ PAKETY
Vybírat můžete z řady možností barvy laku,  
kol z lehkých slitin a designových paketů  
a dát tak na odiv svůj osobní styl.

https://buildyour.landrover.cz/lr/cs_cz/l560_k24/4a6jm/ipr/inspire
https://www.landrover.cz/index.html


2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR S

STANDARDNÍ VÝBAVA

¹Pouze pro P400e AWD.

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-  8stupňová automatická převodovka
-  All Terrain Progress Control (ATPC)
-  Asistent pro rozjezd do svahu (HSA)
-  Asistent pro sjíždění strmých svahů (HDC)
-  Dynamická kontrola stability (DSC)
-  Elektrická parkovací brzda (EPB)
-  Elektromechanický posilovač řízení (EPAS)
-  Elektronická kontrola trakce (ETC)
-  Elektronicky řízené rozdělování brzdné síly (EBD)
-  Ocelové odpružení
-   Otevřený diferenciál se systémem rozdělování  

točivého momentu brzdnými zásahy (TVbB) 
-  Protiblokovací systém (ABS)
-  Regulace brzdění při zatáčení (CBC)
-  Rozjezd na kluzkém povrchu (LTL)
-  Systém kontroly náklonu (RSC)
-  Systém Stop/Start
-  Terrain Response, Dynamic Program

NABÍJENÍ¹

-  Kombinovaný nabíjecí systém (CCS) pro nabíjení 
stejnosměrným proudem (nabíjení DC)¹

-  Nabíjecí konektor typu 2 pro nabíjení střídavým 
proudem (nabíjení AC)¹

NABÍJECÍ KABEL¹

-  Nabíjecí kabel pro veřejné nabíjení – Mode 3¹

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

-   Asistent nouzového brzdění (AEB) se systémem  
Stop & Go

-   Asistent nouzového brzdění (AEB)
-   Asistent pro stabilizaci přívěsu (TSA)
-   Asistent pro udržování vozu v jízdním pruhu
-   Parkovací senzory vpředu a vzadu
-   Systém sledování pozornosti řidiče
-   Tempomat a omezovač rychlosti
-   Zadní kamera

EXTERIÉR

-   Animované ukazatele směru vzadu
-   Asistent dálkových světel (AHBA)
-   Dešťový senzor
-   LED světlomety s s charakteristickými světly  

pro denní svícení
-   Senzorově řízená potkávací světla
-   Sklo čelní, protihlukové laminované
-   Stěrač zadního skla s ostřikovačem
-   Střecha v barvě vozu
-   Uvítací osvětlení
-   Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná a sklopná, 

vyhřívaná, se samostmívací funkcí na straně řidiče 
a osvětlením bezprostředního okolí vozu

-   Zadní mlhová světla
-   Zadní sklo, vyhřívané s časovačem
-   Zadní spoiler
-   Zapuštěné vnější kliky dveří



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

 
RÁFKY A PNEUMATIKY

-  19" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Gloss Sparkle Silver 
(Style 5108)

-  Celoroční pneumatiky  
(není schválena jako zimní pneumatika)

-  Brzdové třmeny, nelakované
-  Brzdové kotouče vpředu o průměru 355 mm, vzadu  

o průměru 325 mm (jen pro D200 AWD a P250 AWD)
-  Brzdové kotouče vpředu o průměru 380 mm, vzadu  

o průměru 325 mm (jen pro D300 AWD, P400 AWD  
a P400e AWD)

-  Systém sledování tlaku v pneumatikách (TPMS)

 
INTERIÉR

-  Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Light Oyster
-  Dvoudílná středová loketní opěrka vpředu, posuvná
-  Dvouzónová automatická klimatizace
-  Hlavové opěrky vpředu
-  Kobercové rohože
-  Kovová ochranná lišta prahu zavazadlového prostoru
-  Kryt zavazadlového prostoru
-  Manuálně nastavitelný sloupek řízení
-  Opěrky hlavy ve 2. řadě
-  Osvětlení interiéru
-  Páčky pro manuální řazení, matně chromované
-  Prahové lišty vpředu 
-  Přední a zadní držáky nápojů
-  Příruční schránka, uzamykatelná 
-  Sedadla čalouněná perforovanou kůží s výraznou 

texturou v odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony
-  Sedadla vzadu sklopná a dělená v poměru 40:20:40
-  Sedadlo řidiče nastavitelné ve 14 směrech  

(ve 12 směrech elektricky, ve 2 směrech manuálně),  
s paměťovou funkcí

-  Sedadlo spolujezdce nastavitelné ve 12 směrech  
(v 10 směrech elektricky, ve 2 směrech manuálně)

-  Sluneční clony s osvětlenými kosmetickými zrcátky
-  Snímač kvality vzduchu
-  Standardní interiér
-  Světlé anodizované obložení
-  Tlačítko Start/Stop
-  Vnitřní zpětné zrcátko se samostmívací funkcí
-  Volant obšitý kůží s dekorativními prvky v provedení 

Moonlight

KONEKTIVITA,  
INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

-  11,4" dotyková obrazovka
-  12,3" TFT displej
-  Android Auto™, bezdrátové připojení
-  Aplikace Remote
-  Apple CarPlay®, bezdrátové připojení
-  Audiosystém Land Rover (180 W, 8 reproduktorů)
-  Bezdrátové nabíjení zařízení se zesilovačem mobilního 

signálu
-  Konektivita Bluetooth®

-  Paket Online Pack s datovým tarifem
-  Pivi Pro (Connected)
-  Přijímač digitálního rádiového vysílání (DAB+)
-  Secure Tracker (předplatné na 12 měsíců)
-  Vstupy USB vpředu (1x 45 W USB-C vpředu,  

1x USB-A a 1x 45W USB-C ve středové loketní opěrce)
-  Vstupy USB vzadu (2x 45 W USB-C, pouze funkce 

nabíjení ve 2. řadě sedadel, 1x 12V napájecí zásuvka  
v zavazadlovém prostoru)

BEZPEČNOST A OCHRANA  
PŘED KRÁDEŽÍ

-  6 airbagů
-  Autoalarm
-  Centrální zamykání dveří
-  Elektricky ovládané dětské pojistky
-  Rozšířený asistent nouzového brzdění
-  Spínač zamykání na dveřích spolujezdce vpředu
-  Upozornění na nezapnutý bezpečnostní pás
-  Zadní systém ISOFIX (krajní sedadla)

KOMFORT

-   Bezklíčový přístup – Keyless Entry
  -  Elektrické ovládání oken s funkcí One Touch  

a ochranou proti přivření
-  Hlasové ovládání
-  Víko zavazadlového prostoru, elektricky ovládané

RANGE ROVER VELAR S

STANDARDNÍ VÝBAVA (POKRAČOVÁNÍ)



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR DYNAMIC SE

NAD RÁMEC STANDARDNÍ VÝBAVY

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

-  Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí
-  Systém varování před kolizí při couvání

RÁFKY A PNEUMATIKY

-  20" kola z lehké slitiny s 10 paprsky, Satin Dark Grey 
(Style 1089)

INTERIÉR

-  Čalounění stropu tkaninou Morzine v odstínu Ebony
-  Leštěné kovové pedály
-  Světlé anodizované obložení

KONEKTIVITA, 
INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

-   Audiosystém Meridian™  
(400 W, 12 reproduktorů včetně subwooferu)



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR DYNAMIC HSE

NAD RÁMEC VÝBAVY R-DYNAMIC SE

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-   Odpružení vinutými pružinami1

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

-   Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení
-   Asistent varování před zadní kolizí

EXTERIÉR

-   Pevné panoramatické střešní okno včetně elektricky 
ovládané sluneční clony

-   Pixel LED světlomety s charakteristickými světly  
pro denní svícení

RÁFKY A PNEUMATIKY

-  21" kola z lehké slitiny s 5 paprsky, Satin Dark Grey 
(Style 5109)

INTERIÉR

-  Elektricky nastavitelný sloupek řízení
-  Elektronicky ovladatelná opěrka zad vzadu
-  Extented Leather Upgrade
-  Sedadla čalouněná perforovanou kůží Windsor  

v odstínu Ebony, interiér v odstínu Ebony
-  Sedadla vpředu nastavitelná ve 20 směrech  

(v 18 směrech elektricky, ve 2 směrech manuálně), 
s paměťovou funkcí sedadla řidiče, elektrické ovládání 
sklonu vzadu

-  Volant obšitý kůží s dekorativními prvky v provedení 
Moonlight

1Není k dostání u P400e.



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI VERZI VÝBAVY

RANGE ROVER VELAR AUTOBIOGRAPHY

NAD RÁMEC VÝBAVY R-DYNAMIC HSE

POHON A JÍZDNÍ DYNAMIKA

-   Systém Terrain Response 2 s režimem Dynamic

ASISTENČNÍ SYSTÉMY

-   3D prostorová kamera
-  Sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)

EXTERIÉR

-  Posuvné panoramatické střešní okno včetně elektricky 
ovládané sluneční clony

-  Znak Autobiography

RÁFKY A PNEUMATIKY

-  22" kola z lehké slitiny s 10 paprsky, Gloss Dark Grey 
Contrast Diamond Turned (Style 1075)

-  Brzdové třmeny, červené

INTERIÉR

-  Čalounění stropu prémiovým velurem v odstínu Ebony
-  Čtyřzónová klimatizace
-  Elektronicky ovladatelná opěrka zad vzadu
-  Full Extended Leather Upgrade
-  Konfigurovatelné osvětlení interiéru
-  Obložení v provedení Shadow Grey Ash
-  Osvětlené kovové přední a kovové zadní prahové lišty
-  Sedadla vpředu nastavitelná ve 20 směrech  

(v 18 směrech elektricky, ve 2 směrech manuálně), 
s masážní funkcí a s paměťovou funkcí sedadla řidiče, 
elektrické ovládání sklonu vzadu

-  Sedadla vpředu vyhřívaná a chlazená
-  Systém čištění vzduchu v interiéru Cabin Air 

Purification Plus s filtrem PM2.5
-  Uzamykatelná chlazená příruční schránka

KONEKTIVITA, 
INFORMAČNÍ A ZÁBAVNÍ SYSTÉMY

-  Audiosystém Meridian™ 3D Surround  
(750 W, 17 reproduktorů včetně subwooferu)

-  Průhledový displej



3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 2 - MOTORIZACE A CENY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI MOTORIZACI

*Údaje podle standardu WLTP. 
** Uvedené ceny jsou nezávazné doporučené prodejní ceny v Kč včetně 21 % DPH, za předpokladu objednání standardně dodávaných kol. V ceně vozidla jsou zahrnuty dopravní náklady včetně záruky po dobu 3 let nebo najetí 100 000 km (podle toho, která z okolností nastane dříve). 

Pro aktuální nabídku kontaktujte autorizovaného prodejce vozů Land Rover.

Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel. Spotřeba paliva a emise CO2 
se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. Skutečná spotřeba paliva P400e závisí na typu elektromotoru. Její hodnota se může odchylovat v obou směrech. V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož  
i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování. Všechny údaje podléhají možným změnám po závěrečné homologaci.

Společnost Jaguar Land Rover Austria GmbH si vyhrazuje právo kdykoli změnit specifikace, barvy a ceny modelů a položek uvedených a popsaných v tomto ceníku. Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH, 
jako importéra značky Land Rover pro trh v České republice. Změny v konstrukci, výbavě, kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny cen v důsledku tiskových chyb jsou výslovně vyhrazeny. Cena za doplňkovou výbavu se vztahuje pouze na montáž této 
výbavy ve výrobě. Všechny informace jsou platné ke dni tisku tohoto ceníku.

MOTOR STANDARDNÍ KOLA  
Z LEHKÉ SLITINY

VÝKON  
k/kW

SPOTŘEBA PALIVA
(v l/100 km, kombinovaná)*

SPOTŘEBA EL. ENERGIE
(v kWh/100 km, kombinovaná)*

EMISE CO2

(v g/km, kombinované)*
CENA V KČ
BEZ DPH

CENA V KČ
VČ. DPH**

RANGE ROVER VELAR S

D200 AWD Vznětový čtyřválcový 2,0 l MHEV 19" kola s 5 paprsky  
(Style 5108) 204 / 150 7,0–6,4 183–168  1 526 616  1 847 205 

P250 AWD Zážehový čtyřválcový 2,0 l 19" kola s 5 paprsky  
(Style 5108) 250 / 184 9,9–9,3 211–234  1 486 056  1 798 128 

P400e AWD Zážehový čtyřválcový 2,0 l PHEV 19" kola s 5 paprsky  
(Style 5108) 404 / 297 1,9–1,6 23,8 43–38  1 763 372  2 133 680 

RANGE ROVER VELAR DYNAMIC SE

D200 AWD Vznětový čtyřválcový 2,0 l MHEV 20" kola s 10 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 1032)   204 / 150 7,0–6,4 183–168  1 684 618  2 038 388 

D300 AWD Vznětový šestiválcový 3,0 l MHEV 20" kola s 10 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 1032)   300 / 221 7,7–7,2 202–188  1 859 676  2 250 208 

P250 AWD Zážehový čtyřválcový 2,0 l 20" kola s 10 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 1032)   250 / 184 9,9–9,3 211–234  1 646 190  1 991 890 

P400e AWD Zážehový čtyřválcový 2,0 l PHEV 20" kola s 10 paprsky,  
Satin Dark Grey (Style 1032)   404 / 297 1,9–1,6 24 43–38  1 932 268  2 338 044 

RANGE ROVER VELAR DYNAMIC HSE

D300 AWD Vznětový šestiválcový 3,0 l MHEV 21" kola s 5 paprsky, 
Satin Dark Grey (Style 5109) 300 / 221 7,7–7,2 202–188  2 045 420  2 474 958 

P400 AWD Zážehový šestiválcový 3,0 l MHEV 21" kola s 5 paprsky, 
Satin Dark Grey (Style 5109) 400 / 294 10,2–9,6 219-232  2 094 560  2 534 418 

P400e AWD Zážehový čtyřválcový 2,0 l PHEV 21" kola s 5 paprsky, 
Satin Dark Grey (Style 5109) 404 / 297 1,9–1,6 24,5 43–38  2 081 742  2 518 908 

RANGE ROVER VELAR AUTOBIOGRAPHY

D300 AWD Vznětový šestiválcový 3,0 l MHEV 20" kola se 7 paprsky  
(Style 7014) 300 / 221 7,7–7,2 202–188  2 229 084  2 697 192 

P400 AWD Zážehový šestiválcový 3,0 l MHEV 20" kola se 7 paprsky  
(Style 7014) 400 / 294 10,2–9,6 219-232  2 278 198  2 756 620 

RANGE ROVER VELAR

Vyberte si pohon z nabídky dvou vznětových a dvou zážehových jednotek a inovativního hybridního motoru plug-in. 
Všechny modely obsahují automatickou převodovku a pohon všech kol.

MODELOVÝ ROK 2025



2 - MOTORIZACE A CENY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

RANGE ROVER VELAR  VYBERTE SI  BARVU VOZIDLA, KOLA A PAKETY

 VYBERTE SI BARVU SVÉHO VOZU
Od plných, sytých, lesklých tónů po zářivou metalízu – k lakování našich vozů používáme nejnovější pigmentové technologie. Naše univerzální laky vytvářejí hlubokou,  
rovnoměrnou barvu. Metalické laky na přání mají duhový nádech a upoutají každý zrak. Prémiové metalické laky na přání nechají intenzivněji vyniknout barvu  
a dekorativní prvky a podtrhnou tak ještě výrazněji atraktivní vzhled vašeho vozu.

UNIVERZÁLNÍ LAK

METALICKÝ LAK

Santorini Black2

Carpathian Grey

Fuji White

Ostuni Pearl White 

Zadar Grey

Arroios Grey1

Charente Grey1

Hakuba Silver

Varesine Blue

PRÉMIOVÝ METALICKÝ LAK

1Není k dostání u verze S.  2Nelze kombinovat s černou kontrastní střechou.



2 - MOTORIZACE A CENY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI BARVU, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

VYBERTE SI BARVU SVÉHO VOZU (POKRAČOVÁNÍ)

PRÉMIOVÉ LAKY SVO
K našim vozům nabízíme rovněž celou řadu speciálně navržených ultrametalických laků a barev se speciálními efekty. Tyto barvy a laky byly s využitím 
nejmodernějších technologií vyvinuty naším novým špičkovým oddělením s názvem „Special Vehicle Operations“ (SVO). „Bespoke by SVO“ nabízí 
kombinaci barev a laků a porovnáváním se vzorky dokonale splní každý váš barevný požadavek. Všechny barvy se speciálními efekty se vyznačují 
vysokým leskem. Na přání je k dostání také matná úprava. Pro maximální míru individuality završuje naši nabídku speciálních laků paleta prémiových 
barev na přání.
Chcete-li získat další informace, nakonfigurujte si vozidlo online na adrese landrover.cz.

3Nelze kombinovat s černou kontrastní střechou.

SVO ULTRAMETALICKÝ LAK VE VYSOKÉM LESKU

Ligurian Black3Ionian Silver Sanguinello Orange

British Racing Green

Sunset Gold

Petrolix Blue

Tourmaline Brown

Amethyst Grey Purple Constellation Blue Black3 Desire Deep Red Ethereal Frost Silver

Flux Silver

Velocity Blue

http://www.landrover.cz


2 - MOTORIZACE A CENY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI BARVU, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

VYBERTE SI BARVU SVÉHO VOZU (POKRAČOVÁNÍ)

3Nelze kombinovat s černou kontrastní střechou.

SPECIÁLNÍ EFEKT SVO BESPOKE VE VYSOKÉM LESKU SPECIÁLNÍ EFEKT SVO BESPOKE V SAMETOVĚ MATNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ

Icy White Icy White

SVO ULTRAMETALICKÝ LAK V HEDVÁBNĚ MATNÉ POVRCHOVÉ ÚPRAVĚ

Ligurian Black3Ionian SilverBritish Racing Green

Sunset Gold Tourmaline Brown

Ethereal Frost Silver Flux Silver

Velocity Blue



snímek aktuálně 
není k dispozici 

2 - MOTORIZACE A CENY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI BARVU, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

VYBERTE SI KOLA

19" KOLA Z LEHKÉ SLITINY S 5 PAPRSKY 
(STYLE 5108), GLOSS SPARKLE SILVER  

Standardní výbava u verze S.

21" KOLA S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY  
(STYLE 5047) GLOSS BLACK

19" KOLA S 5 PAPRSKY (STYLE 5108)  
SATIN DARK GREY

21" KOLA S 5 PAPRSKY  
(STYLE 5109) SATIN DARK GREY                              

Standardní výbava u verze Dynamic HSE.

20" KOLA SE 7 DVOJITÝMI PAPRSKY  
(STYLE 7014) GLOSS SPARKLE SILVER

21" KOLA S 5 PAPRSKY (STYLE 5109)  
SATIN DARK GREY, DIAMOND TURNED

20" KOLA S 10 PAPRSKY (STYLE 1089)  
GLOSS BLACK

22" S 10 PAPRSKY (STYLE 1075)  
GLOSS BLACK

20" KOLA S 10 PAPRSKY (STYLE 1089)  
SATIN DARK GREY 

Standardní výbava u verze Dynamic SE.

22" KOLA S 10 PAPRSKY (STYLE 1075)  
SATIN DARK GREY, DIAMOND TURNED 

Standardní výbava u verze Autobiography.

Přizpůsobte si vůz výběrem kol z lehké slitiny s moderním dynamickým designem.



2 - MOTORIZACE A CENY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

RANGE ROVER VELAR VYBERTE SI BARVU, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY

VYBERTE SI DESIGNOVÝ PAKET
Vnější design svého Velaru si můžete pomocí designových paketů snadno přetvořit k obrazu svému. Každý z těchto paketů dodá vozidlu nejen působivější vzhled,  
ale svými designovými prvky vám otevře zcela nové možnosti stylingu. Všechny dostupné designové pakety, které jsou k dispozici za příplatek v závislosti na modelu,  
najdete v následujícím přehledu. Vezměte prosím na vědomí, že uvedené designové pakety nebo obsah jednotlivého paketu nejsou pro všechny výbavové řady dostupné. 
Ať se rozhodnete pro kterýkoli paket, můžete si být jisti, že bude optimálním doplňkem vašeho vozu.

TOWING PACK

Zahrnuje:
-  3D prostorová kamera
-  Elektricky ovládané tažné zařízení
-  Sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)
-  Vyspělý asistent pro jízdu s přívěsem

BLACK PACK

Zahrnuje:
-  Horní a dolní kryt otvoru pro tažné oko v odstínu  

Narvik Black (poznámka: dolní kryt otvoru pro tažné  
oko je u verzí S v odstínu Satin Black)

-  Kryty bočních ventilačních otvorů v odstínu Narvik Black
-  Mřížka masky chladiče v odstínu Narvik Black
-  Nápis na víku zavazadlového prostoru v odstínu  

Narvik Black
-  Nápis na kapotě motoru v odstínu Narvik Black
-  Vnější a vnitřní orámování klenby masky chladiče  

v odstínu Narvik Black

Navíc pouze u verzí Dynamic a Autobiography:
-  Dekorativní pruh na dolní liště v odstínu Narvik Black
-  Spodní otvory pro přívod vzduch v odstínu Narvik Black
-  Ventilační otvory na kapotě v odstínu Narvik Black

DYNAMIC HANDLING PACK

Zahrnuje:*
-  Adaptive Dynamics (adaptivní řízení podvozku) 
-  Brzdové třmeny, červené
-  Elektronicky řízené vzduchové odpružení
-  Konfigurovatelný režim Dynamic

DRIVER ASSIST PACK

Zahrnuje:
-  Adaptivní tempomat (ACC) s asistentem řízení
-  Asistent varování před zadní kolizí
-  Systém sledování slepého úhlu s asistenční funkcí
-  Systém varování před kolizí při couvání

CONVENIENCE PACK

Zahrnuje:
-  Čtyřzónová klimatizace
-  Determální čelní sklo
-  Konfigurovatelné osvětlení interiéru
-  Systém čištění vzduchu v interiéru Cabin Air 

Purification Plus s filtrem PM2.5
-  Uzamykatelná chlazená příruční schránka

TECHNOLOGY PACK

Zahrnuje:
-  3D prostorová kamera
-  Parkovací asistent
-  Průhledový displej
-  Sledování hloubky brodu (Wade Sensing™)

COLD CLIMATE PACK

Zahrnuje:*
-  Čelní sklo, vyhřívané vč. vyhřívaných trysek ostřikovačů
-  Ostřikovače světlometů
-  Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu
-  Vyhřívaná sedadla vpředu
-  Vyhřívaná sedadla vzadu
-  Vyhřívaný volant

EXTREME COLD CLIMATE PACK

Zahrnuje:*
-  Čelní sklo, vyhřívané vč. vyhřívaných trysek ostřikovačů
-  Ostřikovače světlometů
-  Přednastavení teploty interiéru (dálkové ovládání)  

přes aplikaci InControl Remote
-  Vyhřívaná a chlazená sedadla vpředu
-  Vyhřívaná sedadla vpředu
-  Vyhřívaná sedadla vzadu
-  Vyhřívaný volant

*závisí na motorizaci nebo výbavové verzi



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

RANGE ROVER VELAR  TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE
MOTORIZACE VZNĚTOVÝ MOTOR (MHEV) ZÁŽEHOVÝ MOTOR (MHEV) PLUG-IN ELECTRIC HYBRID

POHONNÁ JEDNOTKA D200 AWD D300 AWD P250 AWD P400 AWD P400e AWD

Převodovka Automatická převodovka Automatická převodovka Automatická převodovka Automatická převodovka Automatická převodovka

Pohon Pohon všech kol (AWD) Pohon všech kol (AWD) Pohon všech kol (AWD) Pohon všech kol (AWD) Pohon všech kol (AWD)

Nejvyšší výkon (k / kW / ot/min) 204 / 150 / 3 750 – 4 000 300/221 / 4 000 250 / 184 / 5 500 400 / 294 / 5 500 – 6 500 404* / 297* / 5 500

Nejvyšší točivý moment (Nm / ot/min) 430 / 1 750 – 2 500 650 / 1 500 – 2 500 365 / 1 300 – 4 500 550 / 2 000 – 5 000 640* / 1 500 – 4 400

Zdvihový objem (cm³) 1 998 2 998 1 998 2 997 1 998

Počet válců / ventilů na válec 4/4 6/4 4/4 6/4 4/4

Uspořádání válců řadové řadové řadové řadové řadové

Vrtání / zdvih (mm) 83 / 92,3 83 / 92,3 83 / 92,3 83 / 92,3 83 / 92,3

Kompresní poměr (:1) 16,5 15,5 10,5 10,5 9,5

Mild hybrid (MHEV) 4 4 4

Plug-in electric hybrid (PHEV) 4

Maximální nabíjecí výkon (AC/DC) 7 kW (střídavý proud, 1fázový) /
35 kW (DC - CCS)

VÝKON

Zrychlení 0–100 km/h (s) od 8,3 6,5 7,5 5,5 5,4

Nejvyšší rychlost (km/h) do 210 210 (odpružení vinutými pružinami) 
230 (vzduchové odpružení) 217 210 (odpružení vinutými pružinami) 

250 (vzduchové odpružení) 209

Nejvyšší rychlost v režimu elektrického pohonu (km/h) do 140

Dojezd v režimu elektrického pohonu, kombinovaný provoz (WLTP) (km) do 61**

SPOTŘEBA PALIVA / ELEKTRICKÉ ENERGIE1

Spotřeba paliva kombinovaná (l/100 km) 7,0 7,7 9,9 10,2 1,9

Spotřeba elektrické energie kombinovaná (kWh/100 km) 24,7

Emise CO2  kombinovaná  (g/km) 183 202 226 232 43

SPOTŘEBA 

Využitelný objem palivové nádrže cca (litry) 62 68 83 83 69

Kapacita akumulátoru (kWh, PHEV) 15,397

 Diesel Exhaust Fluid (DEF) 
– využitelný objem nádrže cca (litry)  17,2 17,2

Selektivní filtr katalytické redukce (SCRF) 4 4

Filtr pevných částic benzínového motoru (GPF) 4 4 4

Emisní norma (EURO) EU6d EU6d EU6d EU6d EU6d

4 Standardní výbava
1Údaje podle standardu WLTP.

Uvedené hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí CO2 jsou hodnoty zjištěné podle nařízení EU 2017 / 1151 v platném znění na základě WLTP cyklu. Tyto hodnoty slouží výlučně jako ukazatel a pouze pro porovnání jednotlivých modelů vozidel a výrobců vozidel.  
Spotřeba paliva a emise CO2 se mohou u různých provedení modelové řady z důvodu rozdílných specifikací a rozdílné doplňkové výbavy lišit, resp. zvýšit. Skutečná spotřeba paliva P400e závisí na typu elektromotoru. Její hodnota se může odchylovat v obou směrech.  
V závislosti na stylu jízdy, stavu silnic a dopravy jakož i v závislosti na stavu vozidla se mohou v praxi objevovat odchylné výsledky spotřeby. CO2 patří mezi hlavní skleníkové plyny nesoucí odpovědnost za globální oteplování. Všechny údaje podléhají možným změnám  
po závěrečné homologaci.

*V kombinaci s elektromotorem.
**Dojezd závisí na stavu nabití akumulátoru.



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

RANGE ROVER VELAR TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE (POKRAČOVÁNÍ)

2Pokud je zvoleno snížení karoserie (pouze elektronicky řízené vzduchové odpružení), je každá hodnota snížena o 40 mm.    
3Suchá metoda: Objem měřený pomocí pevných bloků (200 mm x 50 mm x 100 mm) vyhovujících normě VDA. Objem měřený ke stropu vozidla. Konfigurace zavazadlového prostoru a celkový objem závisí na konkrétní specifikaci vozidla (modelu a pohonné jednotce) a trhu.    
4Mokrá metoda: Objem měřený simulací, při které je zavazadlový prostor naplněný kapalinou. Objem měřený ke stropu vozidla. Konfigurace zavazadlového prostoru a celkový objem závisí na konkrétní specifikaci vozidla (modelu a pohonné jednotce) a trhu.

Hodnoty byly stanoveny při oficiálních zkouškách výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a volitelné výbavě.

Další informace naleznete na landrover.cz.

MOTORIZACE VZNĚTOVÝ MOTOR MHEV ZÁŽEHOVÝ MOTOR MHEV PLUG-IN ELECTRIC HYBRID

POHONNÁ JEDNOTKA D200 AWD D300 AWD P250 AWD P400 AWD P400e AWD

BRZDOVÁ SOUSTAVA

Konstrukce předních brzd kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

Průměr předních kotoučů (mm) 350 370 350 370 370

Konstrukce zadních brzd kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

kotoučové brzdy s vnitřním chlazením  
a jednopístkovými plovoucími třmeny

Průměr zadních kotoučů (mm) 325 325 325 325 325

Elektrická parkovací brzda (EPB) integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná integrovaná

ROZMĚRY A SCHOPNOSTI

Celková délka (mm) 4 797 4 797 4 797 4 797 4 797

Šířka s vnějšími zpětnými zrcátky / se sklopenými zrcátky (mm) 2 147 / 2 041 2 147 / 2 041 2 147 / 2 041 2 147 / 2 041 2 147 / 2 041

Maximální výška² (mm) 1 657 1 657 1 657 1 657 1 657

Maximální výška² (mm) 
(vzduchové odpružení / odpružení vinutými pružinami) 1 683 / 1 678 1 683 / 1 678 1 683 / 1 678 1 683 / 1 678 1 683 / 1 678

Rozvor (mm) 2 874 2 874 2 874 2 874 2 874

Rozchod kol vpředu (mm) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 1 640,2 / 1 643,6 1 640,2 / 1 643,6 1 640,2 / 1 643,6 1 640,2 / 1 643,6 1 640,2 / 1 643,6

Rozchod kol vzadu (mm) 
(odpružení vinutými pružinami  / vzduchové odpružení) 1 657,2 / 1 662,8 1 657,2 / 1 662,8 1 657,2 / 1 662,8 1 657,2 / 1 662,8 1 657,2 / 1 662,8

Světlá výška terénní (mm) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 213 / 251 213 / 251 213 / 251 213 / 251 213 / 251

Světlá výška standardní (mm) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 205 / 214 205 / 214 205 / 214 205 / 214 205 / 214

Průměr otáčení (m) 
(stopový / obrysový) 11,95 / 12,35 11,95 / 12,35 11,95 / 12,35 11,95 / 12,35 11,95 / 12,35

Maximální objem zavazadlového prostoru za první řadou sedadel (l) 
(suchá metoda3 / mokrá metoda4) 1 358 / 1 798 1 358 / 1 798 1 374 / 1 811 1 358 / 1 798 1 335 / 1 693

Maximální objem zavazadlového prostoru za druhou řadou sedadel (l) 
(suchá metoda3 / mokrá metoda4) 552 /735 552 /735 568 / 748 552 /735 503 / 625



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE

RANGE ROVER VELAR TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE (POKRAČOVÁNÍ)

5Hodnoty hmotnosti platí pro vozidla se standardní výbavou. Výbava na přání zvyšuje hmotnost vozidla a spotřebu paliva.    
6Včetně řidiče o hmotnosti 75 kg, 5 kg zavazadel, 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.    
7Včetně 90 % paliva a 100 % ostatních kapalin.

Hodnoty byly stanoveny při oficiálních zkouškách výrobce v souladu s předpisy EU. Pouze pro účely porovnání. Skutečné hodnoty se mohou lišit. Hodnoty emisí CO2 a spotřeby paliva se mohou lišit v závislosti na pneumatikách a volitelné výbavě.

Další informace naleznete na landrover.cz.

MOTORIZACE VZNĚTOVÝ MOTOR MHEV ZÁŽEHOVÝ MOTOR MHEV PLUG-IN ELECTRIC HYBRID

POHONNÁ JEDNOTKA D200 AWD D300 AWD P250 AWD P400 AWD P400e AWD

HMOTNOST (kg)5

Pohotovostní hmotnost (EU)6 od 2 003 2 124 1 950 2 085 2 280

Pohotovostní hmotnost (DIN)7 od 1 928 2 049 1 875 2 010 2 205

Celková přípustná hmotnost (GVW) 2 590 2 710 2 550 2 670 2 740

JÍZDA S PŘÍVĚSEM (kg)

Nebrzděný přívěs 750 750 750 750 750

Maximální přípustná hmotnost přívěsu 2 400 2 500 2 400 2 500 2 000

Maximální přípustné svislé zatížení hlavice tažného zařízení 175 175 175 175 175

Maximální přípustná celková hmotnost vozu a přívěsu 4 990 5 210 4 950 5 170 4 740

NOSNOST STŘECHY (kg)

Maximální nosnost střechy, dynamická  
(včetně příčných střešních nosičů) 79 79 79 79 79

Maximální nosnost střechy, statická  
(včetně příčných střešních nosičů) 100 100 100 100 100

TERÉNNNÍ HODNOTY

Nájezdový úhel vpředu (°) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 25,0 / 27,5 25,0 / 27,5 25,0 / 27,5 25,0 / 27,5 25,0 / 27,5

Přechodový úhel (°) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 22,0 / 23,5 22,0 / 23,5 22,0 / 23,5 22,0 / 23,5 22,0 / 23,5

Nájezdový úhel vzadu (°) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 27,0 / 29,5 27,0 / 29,5 27,0 / 29,5 27,0 / 29,5 27,0 / 29,5

Maximální brodivost (mm) 
(odpružení vinutými pružinami / vzduchové odpružení) 530 / 580 530 / 580 530 / 580 530 / 580 530 / 580



2 - MOTORIZACE A CENY 3 - BARVY, KOLA A DESIGNOVÉ PAKETY 4 - TECHNICKÉ ÚDAJE1 - MODELY A VERZE VÝBAVY 5 - PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ

RANGE ROVER VELAR   PŘIZPŮSOBTE SI SVŮJ VŮZ DLE SVÝCH PŘEDSTAV

PŘIZPŮSOBTE SI VÁŠ RANGE ROVER VELAR
S řadou rozmanitých možností výbavy na přání si můžete vůz přizpůsobit ještě více svým individuálním představám. 
Sestavte si svůj Range Rover Velar online na stránkách landrover.cz. Zde najdete široký výběr výbavy na přání a příslušenství dostupné pro vámi zvolený model.

ORIGINÁLNÍ  
PŘÍSLUŠENTVÍ LAND ROVER

ZAREZERVUJTE  
SI ZKUŠEBNÍ JÍZDU

SESTAVTE  
SI VLASTNÍ VŮZ

https://accessories.landrover.com/cz/cs/
https://lrdxforms.landrover.com/lr-cz-cs/servlet/SmartForm.html?formCode=lr-td-cz-cs&_ga=2.109280005.125752716.1677048906-811694484.1664256696
https://buildyour.landrover.cz/lr/cs_cz/l560_k24/4a6jm/ipr/inspire


FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER
Prostřednictvím finančních služeb LAND ROVER získáte přístup k řadě finančních služeb,  
které vám pořízení nového vozu Land Rover usnadní: 

Financování, leasing a pojištění. 

Váš autorizovaný prodejce LAND ROVER vám ochotně připraví osobní nabídku.

ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ LAND ROVER

Pobočka společnosti 
UniCredit Leasing CZ, a.s. ARVAL CZ, s.r.o.
Želetavská 1525/1 Milevská 2095/5
140 10 Praha 4 140 00 Praha 4
www.unicreditleasing.cz E-Mail: leasing@landrover.cz

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER

FINANČNÍ SLUŽBY LAND ROVER FLEET & BUSINESS
Full Service leasingové služby Land Rover Fleet & Business jsou určeny výhradně firemním zákazníkům bez omezení  
velikosti vozového parku. Naše modulární nabídka vám usnadní provozování flotily, abyste se mohli plně věnovat 
činnostem, ve kterých jste nejúspěšnější. Obraťte se na autorizovaného prodejce Land Rover ve své blízkosti nebo  
na jedno z našich tří Fleet & Business center. Váš smluvní partner vám ochotně poskytne všechny potřebné informace  
o rozsáhlé nabídce našich služeb.

LAND ROVER FLEET & BUSINESS LEASING

PĚTILETÁ ZÁRUKA NA VOZIDLA LAND ROVER
Na každý nový vůz se vztahuje následující záruka výrobce Land Rover:*

•  Záruka po dobu 5 let nebo do najetí 150 000 km podle toho, která z okolností nastane dříve. 
•  Záruka po dobu 3 let na lak a povrchovou korozi, bez omezení ujetých kilometrů. 
•  Záruka po dobu 6 let na ochranu proti prorezavění, bez omezení ujetých kilometrů. 
•  Záruka po dobu 6 let na baterii PHEV (pouze pro P400e AWD) nebo do najetí 100 000 km podle toho,  

která z okolností nastane dříve.**
•  Záruka evropské mobility po dobu 3 let, 24 hodin denně.

* Platná právní ustanovení tím zůstávají nedotčena. Úplné znění záručních podmínek výrobce vám poskytne  
váš autorizovaný prodejce Land Rover.

** Záruku lze uplatnit u výrobních závad nebo jestliže certifikovaný partner Land Rover zjistí, že celková kapacita  
nabití baterie klesla během záruční lhůty (6 let nebo 100 000 km) na méně než 70 % původní hodnoty.



DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:
Jaguar Land Rover Limited trvale pracuje na dalším vývoji svých produktů v oblasti technických vlastností, designu a výrobních metod.  
Případné změny jsou proto kdykoli možné. Přípravě informací pro tuto publikaci jsme věnovali maximální pozornost, i přesto je však nelze chápat 
jako předlohu technických údajů, ani jako prodejní podklad pro určité vozidlo. Partnerské a prodejní organizace Land Rover nejsou zástupci 
společnosti Jaguar Land Rover Limited a nejsou oprávněny činit za Jaguar Land Rover Limited právně závazná prohlášení vůči třetím stranám.

Na originální příslušenství Land Rover, zabudované do vozu autorizovaným partnerem Land Rover v prvním měsíci od předání nového registrovaného 
vozidla nebo do najetí 1 600 km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve), se vztahují tytéž záruční podmínky a záruční lhůty jako na samotné 
vozidlo. Na příslušenství, které výše uvedenou podmínku nesplňuje, se vztahuje 12měsíční záruka bez omezení najetých kilometrů. Příslušenství 
značky Land Rover je podrobováno stejně přísnému testování jako vozidla samotná. Příslušenství značky Land Rover se vyznačuje vysokou kvalitou. 
Ke splnění veškerých zákonných požadavků musí vykazovat např. funkčnost za extrémně vysokých a extrémně nízkých teplot, odolnost vůči korozi  
a vůči nárazu, být plně kompatibilní s funkcemi airbagů aj. Některé výrobky patřící mezi příslušenství nemusí být dostupné pro všechny modelové 
varianty. Bližší informace vám ochotně poskytne váš autorizovaný prodejce Land Rover.

Příslušenství představené v této publikaci je vyvinuto speciálně pro modely Land Rover. Řada produktů, např. střešní nosiče, se vyznačuje snadnou 
montáží, instalace některých jiných výrobků naopak vyžaduje speciální nástroje a diagnostická zařízení, s jejichž pomocí se zajistí řádné propojení  
s konstrukcí vozidla a jeho palubní elektronikou. Bližší informace o výbavových prvcích a produktech dostupných ve vaší zemi a odpovědi na další 
otázky vám ochotně poskytne váš místní autorizovaný prodejce Land Rover. 

Zobrazené barvy se v důsledku použitých technologií tisku mohou od skutečnosti mírně lišit. Vyhrazujeme si právo, barvy bez předchozího 
upozornění kdykoli změnit. Některé z vyobrazených barev nemusí být ve vaší zemi dostupné. Závazné informace o dostupnosti jednotlivých  
barev karoserie, o aktuální výbavě a specifikacích obdržíte u svého autorizovaného prodejce Land Rover.

Castrol® EDGE Professional je exkluzivně doporučovaný produkt společností Land Rover.
Meridian™ je registrovaná ochranná známka společnosti Meridian Audio Ltd.
HomeLink® je registrovaná ochranná známka společnosti Johnson Controls Inc.
Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc.
Společnost Land Rover používá všechny uvedené značky s přátelským svolením jejich vlastníků.

Informace o dostupnosti sériově i volitelně dodávaných prvků výbavy a cenách uvedené v tomto ceníku představují jen nezávazné doporučení 
výrobce, jsou platné jen ke dni tisku tohoto ceníku a mohou se v čase měnit – aktuální informace o dostupnosti, kombinovatelnosti prvků a cenách 
obdržíte jen u svého autorizovaného prodejce Land Rover, který v nabídce pro vás zohlední aktuální výrobní možnosti Land Rover. Obsah tohoto 
ceníku tedy není nabídkou na uzavření smlouvy, ani nabídkou formou reklamy podle §1732 OZ, ani veřejným příslibem podle §1733. Nabídku  
je třeba vyžádat specificky od vámi zvoleného autorizovaného prodejce Land Rover. 

Všechny ceny uvedené v tomto ceníku jsou nezávazná cenová doporučení společnosti Jaguar Land Rover Austria GmbH, jako importéra značky 
Land Rover pro trh v České republice. Autorizovaní prodejci Land Rover mají v otázce individuální cenotvorby volnost. Změny v konstrukci, výbavě, 
kombinovatelnosti, dostupnosti, rozsahu dodávky a výkonů, jakož i změny katalogu v důsledku tiskových chyb jsou výslovně vyhrazeny.

Poznámka: Snímky slouží pouze k ilustraci a nepředstavují konkrétní varianty vybavení.

JAGUAR LAND ROVER CZECH REPUBLIC 
A division of Jaguar Land Rover Austria GmbH 
Fasaneriestraße 35 
5020 Salzburg 
Rakousko
www.landrover.cz
© Jaguar Land Rover Limited 2023
Range Rover Velar 25MY 
Stav: 1. září 2023_260_5letá záruka

https://www.landrover.cz/index.html
https://www.landrover.cz/index.html



